

Duck Soup ApS

**Alliancevej 19 2. mf
2450 København SV
CVR-nr. 37 29 93 40**

**Årsrapport for perioden
1. oktober 2022 til 30. september 2023
(8. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 26. marts 2024

Andre Nicolas Greedy
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023	10
Balance pr. 30. september 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Duck Soup ApS Alliancevej 19 2. mf 2450 København SV CVR-nr.: 37 29 93 40 Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023 Stiftet: 14. december 2015 Regnskabsår: 8. regnskabsår Hjemsted: København
Direktion	Andre Nicholas Greedy, direktør
Revisor	M2&Co. statsautoriseret revisionsaktieselskab Købmagergade 67, 2. tv 1150 København K
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 26. marts 2024 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at virke som Holdingselskab for Behov Group ApS.

Usikkerhed ved indregning og måling

Usikkerhed ved indregning og måling afhænger af selskabets fortsatte drift. Der foreligger væsentlig usikkerhed ved den fortsatte drift, hvorfor der også må antages at være usikkerhed ved indregning og måling i tilfælde af at selskabet ikke er going concern.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på DKK 2.209.216, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en negativ egenkapital på DKK 2.656.533.

Årsregnskabet er udarbejdet under forudsætning om fortsat drift. Ved forudsætning om fortsat drift anses en virksomhed for at kunne forsætte driften i en overskuelig fremtid. Et regnskab med generelt formål udarbejdes på grundlag af en forudsætning om fortsat drift, medmindre den daglige ledelse har til hensigt at likvidere virksomheden eller indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Selskabet har – som anført ovenfor – realiseret et betydeligt underskud på kr. 2.209.216 i regnskabsåret og har tabt sin egenkapital, som pr. statusdagen udgør kr. - 2.656.533.

Resultatet for 2022/2023 er påvirket af utilfredsstillende resultater i dattervirksomheder. Resultaterne i dattervirksomhederne er ligeledes påvirket af nedskrivning af tilgodehavender.

Som følge af ovenstående, er der betydelig usikkerhed knyttet til vurderingen af selskabets fortsatte drift.

Ledelsen bedømmer, at ovenstående forhold kan afklares positivt for selskabet, hvorfor selskabets årsrapport aflægges med fortsat drift for øje.

Årsregnskabet indeholder ikke de korrektioner der ville være nødvendige, såfremt selskabet ikke er i stand til at fortsætte driften.

Behov Group ApS har afgivet en tilbagetrædelseserklæring overfor Duck Soup ApS.

Der henvises til note 1.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. oktober 2022 - 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
Bruttotab		-11.625	-8.406
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-1.929.610	-104.523
Finansielle indtægter	2	5.378	725
Finansielle omkostninger	3	<u>-273.359</u>	<u>-174.166</u>
Resultat før skat		-2.209.216	-286.370
Skat af årets resultat	4	<u>0</u>	<u>89.354</u>
Årets resultat		<u><u>-2.209.216</u></u>	<u><u>-197.016</u></u>
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-131.431	-106.823
Overført resultat		<u>-2.077.785</u>	<u>-90.193</u>
		<u><u>-2.209.216</u></u>	<u><u>-197.016</u></u>

Balance pr. 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	<u>0</u>	<u>1.929.610</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>1.929.610</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>1.929.610</u>
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>88.979</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>88.979</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>50</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>89.029</u>
Aktiver i alt		<u><u>0</u></u>	<u><u>2.018.639</u></u>

Balance pr. 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	131.430
Overført resultat		<u>-2.706.533</u>	<u>-628.748</u>
Egenkapital	6	<u>-2.656.533</u>	<u>-447.318</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.553.366	1.448.649
Anden gæld		371.956	690.662
Selskabsdeltagere og ledelse		<u>338.764</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>2.264.086</u>	<u>2.139.311</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	382.447	320.396
Anden gæld		<u>10.000</u>	<u>6.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>392.447</u>	<u>326.646</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.656.533</u>	<u>2.465.957</u>
Passiver i alt		<u>0</u>	<u>2.018.639</u>
Usikkerhed om fortsat drift	1		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital primo	50.000	131.431	-628.748	-447.317
Årets resultat	0	-131.431	-2.077.785	-2.209.216
Egenkapital ultimo	50.000	0	-2.706.533	-2.656.533

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift

Årsregnskabet er udarbejdet under forudsætning om fortsat drift. Ved forudsætning om fortsat drift anses en virksomhed for at kunne forsætte driften i en overskuelig fremtid. Et regnskab med generelt formål udarbejdes på grundlag af en forudsætning om fortsat drift, medmindre den daglige ledelse har til hensigt at likvidere virksomheden eller indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Selskabet har – som anført ovenfor – realiseret et betydeligt underskud på kr. 2.209.216 i regnskabsåret og har tabt sin egenkapital, som pr. statusdagen udgør kr. - 2.656.533.

Resultatet for 2022/2023 er påvirket af utilfredsstillende resultater i dattervirksomheder. Resultaterne i dattervirksomhederne er ligeledes påvirket af nedskrivning af tilgodehavender.

Som følge af ovenstående, er der betydelig usikkerhed knyttet til vurderingen af selskabets fortsatte drift.

Ledelsen bedømmer, at ovenstående forhold kan afklares positivt for selskabet, hvorfor selskabets årsrapport aflægges med fortsat drift for øje.

Årsregnskabet indeholder ikke de korrektioner der ville være nødvendige, såfremt selskabet ikke er i stand til at forsætte driften.

	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>5.378</u>	<u>725</u>
	<u>5.378</u>	<u>725</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	169.194	46.003
Andre finansielle omkostninger	<u>104.165</u>	<u>128.163</u>
	<u>273.359</u>	<u>174.166</u>

Noter

4 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	0	-89.354
	<u>0</u>	<u>-89.354</u>

5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris primo	1.798.180	1.798.180
Kostpris ultimo	1.798.180	1.798.180
Værdireguleringer primo	131.430	235.953
Årets resultat	-640.525	56.613
Afskrivning på goodwill	-1.289.085	-161.136
Værdireguleringer ultimo	-1.798.180	131.430
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>1.929.610</u>

Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør ultimo	<u>0</u>	<u>1.289.085</u>
--	----------	------------------

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapi- tal	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Behov Group ApS	København	54.348	92%	-1.691.137	-2.030.312

Noter

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500 anparter à nominelt DKK 100 kr. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld primo	Gæld ultimo	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.448.649	1.553.366	0	0
Selskabsdeltagere og ledelse	0	338.764	0	0
Anden gæld	690.662	754.403	382.447	0
	2.139.311	2.646.533	382.447	0

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Andre eventualforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

Selskabets har afgivet tilbagetrædelsesklæring over for datterselskaber.